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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT KIDS 2019 - SANT HILARI                            
 
 Lugar de celebración : SANT HILARI SACALM   
 Fecha                : 25/05/19 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  25.85  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     508 DANTI,MARC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:09:17           
   2     518 BAYÉS,LLUC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:09:18        1 seg. 
   3     509 SALA,JORDI           BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:09:27       10 seg. 
   4     522 CLAPÉS,GIL           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:09:27       10 seg. 
   5     527 ARMET,CESC           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:09:41       24 seg. 
   6     506 REIXACH,Àxel         BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:09:45       28 seg. 
   7     501 BRAGULAT,MARC        BENJ1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:09:45       28 seg. 
   8     561 COS,NORFEU           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:09:50       33 seg. 
   9     505 COMAS,CESCA          FBEN1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:09:52       35 seg. 
  10     519 ALBALADEJO,Pol       BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:10:10       53 seg. 
  11     569 PEREZ,GERARD         BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:10:13       56 seg. 
  12     521 MATOSO,MARC          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:22     1:05 min. 
  13     512 BENITEZ,TEO          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:10:24     1:07 min. 
  14     525 TRAVÉ,MIQUEL         BENJ2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:10:27     1:10 min. 
  15     502 BRAGULAT,LAIA        FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:35     1:18 min. 
  16     566 CASAS,BERNAT         BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:10:47     1:30 min. 
  17     504 PERADALTA,JOEL       BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:11:04     1:47 min. 
  18     597 MATAS,MARTI          BENJ1  BAIX TER-JODOFI            00:11:30     2:13 min. 
  19     516 CUBI,QUERALT         FBEN1  JUFRE VIC-ETB              00:12:05     2:48 min. 
  20     520 SAN ESTEBAN,SALVI    BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:12:30     3:13 min. 
 
 Clasificación de : Benjamins Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     508 DANTI,MARC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:09:17           
   2     518 BAYÉS,LLUC           BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:09:18        1 seg. 
   3     509 SALA,JORDI           BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:09:27       10 seg. 
   4     522 CLAPÉS,GIL           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:09:27       10 seg. 
   5     527 ARMET,CESC           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:09:41       24 seg. 
   6     506 REIXACH,Àxel         BENJ1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:09:45       28 seg. 
   7     501 BRAGULAT,MARC        BENJ1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:09:45       28 seg. 
   8     561 COS,NORFEU           BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:09:50       33 seg. 
   9     519 ALBALADEJO,Pol       BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:10:10       53 seg. 
  10     569 PEREZ,GERARD         BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:10:13       56 seg. 
  11     521 MATOSO,MARC          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:22     1:05 min. 
  12     512 BENITEZ,TEO          BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C 00:10:24     1:07 min. 
  13     525 TRAVÉ,MIQUEL         BENJ2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:10:27     1:10 min. 
  14     566 CASAS,BERNAT         BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:10:47     1:30 min. 
  15     504 PERADALTA,JOEL       BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:11:04     1:47 min. 
  16     597 MATAS,MARTI          BENJ1  BAIX TER-JODOFI           00:11:30     2:13 min. 
  17     520 SAN ESTEBAN,SALVI    BENJ1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:12:30     3:13 min. 
 
 
 Clasificación de : Benjamins Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     505 COMAS,CESCA          FBEN1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:09:52          seg. 
   2     502 BRAGULAT,LAIA        FBEN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:35       43 seg. 
   3     516 CUBI,QUERALT         FBEN1  JUFRE VIC-ETB             00:12:05     2:13 min. 
 


